Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO

O presente Termo tem por escopo retificar o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS,
publicado no D.O.E, nº 28.270, pg. 11 - Data: 22/06/2022, cujo objeto é o“ pagamento a título de indenização dos serviços
especializados em tecnologia da informação, referente ao FIPLAN, prestados pela Empresa Mato Grossense de Tecnologia
da Informação -MTI à Secretaria de Fazenda do Estado de Mato Grosso - SEFAZ-MT no valor de R$ 2.072.580,90 (dois
milhões e setenta e dois mil e quinhentos e oitenta reais e noventa centavos), referente ao período de agosto e setembro de
2021”, para alterar o que segue abaixo:

Onde se lê: Leia-se:

DATA DE ASSINATURA: 21 de junho de
2021.

DATA DE ASSINATURA: 21 de junho de
2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 768094ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:26:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial